[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	23.06.2017
	    г. Дальнереченск
	№  79/19

	Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке

и проведению дополнительных  выборов депутатов  Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 6, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Календарный план основных мероприятий по подготовке                       и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 6,  назначенных на 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1103, № 1107.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель комиссии
                                                                   В.А. Петров
Секретарь комиссии

                С.Н. Газдик